
Zpráva o ověření výroční zprávy

Místní akční skupina Lípa pro venkov, z.s.

Sídlo:Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice

tč: 270 355 65

ověřili jsme soulad výroční zprávy za rok 2014 s účetni závérkou, která je obsažena
v této výroční zprávě. Za správnost výroční zprávy je zodpovědný statutární orgán
společnosti. Naším úkolem je vydat na základě provedeného ověření výrok o soutadu
výroční zprávy s účetní závěrkou.

Ověření jsme provedli v souladu s mezinárodními auditorskými standardy a
souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky. Tyto
standardy vyžadují, aby auditor naplánoval a provedl ověření tak, aby získal
přiměřenou jistotu, že informace obsažené ve výroční zprávě, které popisují
skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve všech
významných ohledech v souladu s příslušnou účetní závěrkou. Jsme přesvědčeni, že
provedené ověření poskytuje přiměřený podklad pro vyjádření výroku auditora.

Podle našeho názoru jsou informace uvedené ve výroční zprávě ve všech
významných ohledech v souladu s výše uvedenou účetní závěrkou.

Výroční zpráva neobsahuje zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, protože
účetní jednotka není podle zákona o obchodních korporacích, § 82, ovládanou
osobou.

Datum předloženi zprávy k ověření: 3.6.2015

.Karě{Nouptný,
auditor ď.

Organizační
186 00 Praha 8,


